a~t/i(irt

t~a -átaweict 	te/À~ h e "/
Câmara Municipal de Ibitinga

7(1/"41" -̀cY"'"'"/(4- °3̀)/'
	II

Protocolo Geral n° 312020
Data: 02101 2020 Horário: 17:00

Legis ativo - MOC 1/2020

ASSUNTO: Moção de Aplauso à atleta Márcia Alcântara pela participação na 95@, Corrida

Internacional de São Silvestre que aconteceu na capital paulista no dia 31 de dezembro de

2019.

Destinatária: Márcia Alcântara.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos, esta Moção de Aplauso a Márcia Alcântara pela sua

participação na 952 Corrida Internacional de São Silvestre que aconteceu na capital paulista no

dia 31 de dezembro de 2019.

É com enorme orgulho que parabenizo esta ibitinguense e funcionária desta Colenda Casa de

Leis, que pela 22 vez participa desta famosa corrida, em meio a milhões de pessoas de todo o

mundo. Com  essa corrida, Márcia completa 150 desafios, motivo de muito orgulho para todos

nós.

Foram 15 quilômetros percorridos, tendo início na Avenida paulista, nas proximidades do

número 2000 com chegada defronte ao Edifício Cásper Libero, localizado na mesma Avenida, n 2

900.

E, pela segunda vez, Márcia participa e completa o percurso, pois é certo que todas as corridas

são um desafio diferente para essa querida atleta.

Por fim, não poderia deixar de prestar essa homenagem e aplaudir a jovem Ibitinguense Márcia

Alcântara, funcionária desta Casa Legislativa, por mais esta conquista, motivo de muito orgulho

para todos nós.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de janeiro de 2020.

MARÉ s ANTÔNIO DA FONSECA

Vere or — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO

	Page 1